ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita APC APC Products
APCRBC143

CK330543
0731304292548
APC

2946995

Cadauno
1

1

25.2
34814.5

Cartuccia batteria di ricambio APC n. 143

 Batterie sostituibili a caldoUn alimentazione continua, senzainterruzioni, per proteggereil
dispositivo mentre si sostituiscono le batterie

Marca APC




Colore grigio
Tipologia generica Batterie
Tipologia specifica Batteria

Funzione Fornire alimentazione
Materiale Piombo
DIMENSIONI

Altezza 225 mm

Larghezza 279 mm

Profondita 481 mm

Peso 2227 gr




