

Gruppo di continuità APC APC Products APCRBC143	
Codice	CK330543
EAN	0731304292548
Marca	APC
Part number	2946995
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	25.2
Volume (cm ³)	34814.5

Cartuccia batteria di ricambio APC n. 143

- Batterie sostituibili a caldoUn'alimentazione continua, senza interruzioni, per proteggere il dispositivo mentre si sostituiscono le batterie

SPECIFICHE

Marca	APC
-------	-----

DIMENSIONI

Altezza	225 mm
---------	--------

Larghezza	279 mm
Peso	2227 gr
Profondità	481 mm
SPECIFICHE	
Colore	grigio
Funzione	Fornire alimentazione
Materiale	Piombo
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria